pcllanorum et juribus patronatus , si quia sunt in

territorio et tenimentis praedictis, ac ipsis collatio-

nibus , et presentationibus nobis , et praedictis no

stris haeredibus et successoribus reservatis.

Volumus autem quod dictus Regerius procurat

cum solcrtia debita , et instanti quod infra nummi

unum ad tardius a die datae praesentium in antea

iiumerandum ipse pro se, et dictis sui baeredibus

de praefato territorio tenimentis , et possessionibus
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praedictis , et quae executio in quinternionibus no-

strac camerae penes Thesaurarios nostros specialiter

conscribatur , et tempore quo in regno percipitur

militare scrvitium eumdem Rogerium, praefatosque

haeredes suos pro praescriptis Lonis , et quae servi-

tio tamquam novos possessores et Dominos praescrip-

tisque scrvitiis debitores in quinternionibus ipsis nim

disiinctionibus debitis annualiter , et babiliter repe-

riri contingat , alioqui hujusmodi modo nostra do

milo , atque traditio nullius momenti vel roboris

censeatur.

In cujus rei fidem perpetuamque memoriam in

praedicti Rogerii hacredumque suorum cautelam

praesens privilegium exinde fieri, et pendente Ma-

jestatis nostrae sigillo jussimus communirc actum.

Datimi Neapoli , praesentibus venerabili Patrc

Fra Ausone Episcopo Suesano, Confessore Marino

de Diano , Tbomaso Mausella de Salerno , et Mi

chele de Contano de Messina, militibus magnae no

strae curiae magistris rationalibus dilectis, Consilia-

riis familiaribus, et fidclibus nostris, et quampluri-

bus aliis.

Datum vero ibidem per manus venerandi Patris

Bartholomaei Episcopi Tranensis abatis monasteri!

Cavensis vice Cancellarii , et Joannis Grilli de Sa

lerno juris civilis professoris Vice-Pronotarii regni

Siciliae anno Domini lùù'j die 25 mensis novembris,

se.vta inditionc, regnorum nostrorum anno 29 feli-

citer. Amen.

Estracta est praesens copia a supradicto originali
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registro , quod conscrvetur in Archivio magnac rc-

giae curiac Siciliac Ncapolis, cimi quo facta colla -

tione concordat, mcliori tamen semper salva, et in

fidem. Magnificus V. J. D. Sigismundus Sicilla re

gius Archivarius hic se subscripsit.

Datum Neapoli die settima currentis septembris

i69o. Sigismundus Sicula— Die il septembris i69o

— Adest sigilhmi impressuiu: solvit Garolenus quin-

que jure Sigilli.

NUMERO VI.

Magnifico y Amado de su Magestad.

Deseoso de conservar la pax , y quietud cn este